Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Em aiI contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: nryw.camaradearacoiabadaserra.sp.qov. br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" JSftzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a repintura das lombadas no bairro Santa Cruz.

JUSTIFICATIVA

ped idos reitos por ;i',,.,#"Xt?,:'ir"::il:,, "?'lf ' ol"llrT,,,)il'"i
identificação da sinalização de trânsito, diminuindo o risco de acidentes.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 dejulho de2024

Foner 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

RICH ORREA DE OLIVEIRA
NENE

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

*Foto ilustrativaa

1

lc EF""
=.e

F:----.-

-

l,:')
r.

t:/

\
I t

)

Google